[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25 апреля 2023 года №209
г. Юрьевец

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 28.03.2023 г № 199  «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г.  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Юрьевецкого муниципального района, руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района, утвержденным решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 27.02.2015 № 331, в целях уточнения перечня имущества Юрьевецкого муниципального района, планируемого к приватизации в 2023 году,

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:
       1. Внести в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 28.03.2023 г № 199  «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2023 год»  следующие изменения:
      1.1. Дополнить раздел 2 «Иное имущество» прогнозного плана приватизации следующими объектами:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика имущества
	Прогноз поступлений в бюджет

	5.
	Сооружение:  причал «Асафовы горы»

	Ивановская область, г.Юрьевец
	общей площадью 252 кв.м., кадастровый номер 37:22:020501:39
	2 000 000

	6.
	Нежилое здание (гараж)
	Ивановская область, г.Юрьевец,
ул. Тарковского, д.1-А
	общей площадью 71,6 кв.м., 1 – этажный, кадастровый номер 37:22:010202:235
	1 000 000

И.о. главы Юрьевецкого
муниципального района                                                         	С.С. Кирпичев

Заместитель председателя Совета
[bookmark: _GoBack]Юрьевецкого муниципального района                                  	Л.С. Доринова
image1.png